
Silke Harris
Secretario del Director Ejecutivo de Aprendizaje Especializado

(254) 336-0361

Silke.Harris@killeenisd.org

Cecilla Smith 

Coordinador de Educación Especial (evaluadores y servicios de habla)
(254) 336-6967

Cecilla.Smith@Killeenisd.org

Malcolm Mahoney 

Coordinador de Educación Especial ( Contratación y servicios relacionados)

(254) 336-6994

Malcolm.Mahoney@Killeenisd.org

Finni Johnson
Coordinador de educación especial para operaciones del campus de la escuela intermedia
(254) 336-6967
Finni.Johnson@killeenisd.org

Randy Carder 

Coordinador de educación especial para operaciones del campus de la escuela secundaria
(254) 336-6967

Randy.Carder@Killeenisd.org

Gail Johnson
Coordinador de Educación Especial para Operaciones del Campus (campus de primaria)

Jsanean Mark, M.Ed, MSCP, ACAS
Educadora de padres / evaluadora de entrenamiento en el hogar
(254) 336-6947

Jsanean.Mark@Killeenisd.org

• Killeen HS, Ellison HS, Shoemaker HS, Harker Heights HS, Chaparral HS, Gateway HS, Pathways HS, Early College HS,
Killeen Career Center, Advent Health

• Comportamiento/especialistas en autismo, terapeutas ocupacionales, fisioterapeutas, trabajadores sociales, maestros
de visión, maestros en casa, maestros sordos y con problemas de audición, maestros adaptativos de educación física,
maestros de orientación y movilidad, maestros de hogar, ayudantes de necesidades personales

• Manor Middle School, Nolan Middle School, Rancier Middle School, Union Grove Middle School, Palo Alto Middle
School, Charles Patterson Middle School, Roy J. Smith Middle School, Eastern Hills Middle School, Jimmy D. Aycock
Middle School, Audie Murphy Middle School, Liberty Hill Middle School, Gateway Middle School

(254) 336-6967
Gail.Johnson@killeenisd.org

Sonya Walker
Coordinador de Educación Especial para Operaciones del Campus (campus de primaria)

254-336-6994
Sonya.Walker@killeenisd.org

• Alice Douse ES, Cavazos ES, Clifton Park ES, Iduma ES, Killeen ES, Maude Moore ES, Reeces Creek ES, Timber Ridge ES,
Brookhaven ES, Clear Creek ES, Fowler ES, Ira Cross ES, Maxdale ES, Montague Village ES, Saegert ES, Willow Springs ES

Jacquelyn Bellard
Coordinador de Educación Especial para Operaciones del Campus (Transición, KECAT, ECI, Programa fuera de alzance de ESCE, 
la programa de 18+, y Olimpiadas Especiales )
(254) 336-6868/ 254-336-6994
Jacquelyn.Bellardmouton@killeenisd.org

Cynthia Swain
Director Ejecutivo de Aprendizaje Especializado

(254) 336-0361

cynthia.swain@killeenisd.org

Jackie Jackson
Educadora de padres / evaluadora de entrenamiento en el hogar
(254) 336-6864
Jackie.jackson@killeenisd.org

• Cedar Valley ES, Harker Heights ES, Haynes ES, Meadows ES, Nolanville ES, Peebles ES, Skipcha ES, Venable Village ES,
Clarke ES, Hay Branch ES, Oveta Culp Hobby ES, Mountain View ES, Pat Carney ES, Pershing Park ES, Trimmier ES

• Psicólogos escolares, diagnósticos educativos, evaluadores bilingües, terapeutas del habla, asistentes de terapeuta del habla
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de Contactos de Aprendizaje Especializado
Departamento de aprendizaje especializado de KLSS Línea principal: 254-336-6851
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